
Comune di San Benedetto Ullano
Provincia di Cosenza

Comune

Deliberazione del Consiglio Comunale

COPIA

Delibera n° 28 del 27/12/2018

OGGETTO:

Revisione periodica delle partecipazioni ex art. 20 d.lgs. 19 agosto 2016 n. 175 e s.m.i. - ricognizione partecipazioni
possedute al 31/12/2017.

L'anno duemiladiciotto il giorno ventisette del mese di dicembre alle ore 19.30 nella preposta sala
delle adunanze, alla prima convocazione in sessione straordinaria,
il Consiglio si è riunito con la presenza dei Signori:

Carica

SINDACO

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

Nominativo

Capparelli Rosaria Amalia

Zupo Vincenzo

Porco Michele

Calvosa Claudio

De Cesare Luigi

Tortora Claudia

Napolitano Antonio

Di Ciancio Graziella

Martino Franco

Nigro Vincenzo

Di Biase Gabriele

Presente

X

X

X

X

X

X

X

X

—

X

Presenti: 9

Partecipa alla riunione il segretario Comunale Dott.ssa Daniela Goffredo che provvede alla
redazione del presente verbale.
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Avv. Rosaria Amalia
Capparelli nella sua qualità di Sindaco

La seduta è Pubblica



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

CONSIDERATO quanto disposto dal D.Lgs. 19 agosto 2016 n. 175, emanato in attuazione dell'art. 18, legge 7 agosto
2015 n. 124, che costituisce il nuovo Testo unico in materia di Società a partecipazione Pubblica (T.U.S.P.), così come da
ultimo modificato con il D.Lgs. 16 giugno 2017 n. 100;

VISTO che ai sensi del predetto T.U.S.P. (art. 4, c.l) le Pubbliche Amministrazioni ivi compresi i Comuni, non possono,
direttamente o indirettamente, mantenere partecipazioni, anche di minoranza, in società aventi per oggetto attività di
produzione di beni e servizi non strettamente necessarie per il perseguimento delle proprie finalità istituzionali;

ATTESO che il Comune, fermo restando quanto sopra indicato, può mantenere partecipazioni in società:

- Esclusivamente per lo svolgimento delle attività indicate dall'ari 4, e. 2, T.U.S.P;

— Ovvero, al solo scopo di ottimizzare e valorizzare l'utilizzo di beni immobili facenti parte del proprio patrimonio, "in
società aventi per oggetto sociale esclusivo la valorizzazione del patrimonio (...), tramite il conferimento di beni
immobili allo scopo di realizzare un investimento secondo criteri propri di un qualsiasi operatore di mercato" (art. 4,
e. 3, T.U.S.P.);

RILEVATO che per effetto dell'art. 24 T.U.S.P., entro il 30 settembre 2017 il Comune ha effettuato una revisione
straordinaria di tutte le partecipazioni dallo stesso possedute alla data del 23 settembre 2016, individuando quelle
che dovevano essere alienate, con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 28.09.2018 ad oggetto:
"Revisione straordinaria delle partecipazioni - D.lgs. n.175 del 19 agosto 2016, art. 24, così come integrato D.lgs.
n. 100 de I 16 giugno 2017;

TENUTO conto che con la suddetta deliberazione si stabiliva di mantenere le partecipazioni in possesso alla data
del 23 settembre 2016;

CONSIDERATO altresì che le disposizioni del predetto Testo unico devono essere applicate avendo riguardo
all'efficiente gestione delle partecipazioni pubbliche, alla tutela e promozione della concorrenza e del mercato,
nonché alla razionalizzazione e riduzione della spesa pubblica;

VALUTATE pertanto le modalità di svolgimento delle attività e dei servizi oggetto delle società partecipate
dall'Ente, con particolare riguardo all'efficienza, al contenimento dei costi di gestione ed alla tutela e promozione
della concorrenza e del mercato;

TENUTO CONTO del miglior soddisfacimento dei bisogni della comunità e del territorio amministrati a mezzo delle
attività e dei servizi resi dalle società partecipate possedute dall'Ente;

VISTO l'esito della ricognizione effettuata come risultante negli allegati A, A.l, A2 e. A3 alla presente
deliberazione, redatti secondo le indicazioni fornite nelle linee guida congiunte Dipartimento del Tesoro - Corte
dei Conti "Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche Art. 20 D.Lgs. n. 175/2016-Censimento annuale delle
partecipazioni pubbliche Art. 17 D.L n. 90/2014"

CONSIDERATO che è intenzione mantenere le partecipazioni in possesso alla data del 31.12.2017;

CONSIDERATO che la ricognizione è adempimento obbligatorio anche nel caso in cui il Comune non possieda alcuna
partecipazione, o che di converso non sia necessario alcun aggiornamento, esito che comunque deve essere
comunicato sia al MEF che alla Corte dei Conti;

RILEVATO che in caso di mancata adozione dell'atto ricognitivo ovvero di mancata alienazione entro il predetto
termine annuale, il Comune non può esercitare i diritti sociali nei confronti della società e, salvo in ogni caso il
potere di alienare la partecipazione, la stessa è liquidata in denaro in base ai criteri stabiliti dall'ari. 2437-ter, e. 2,
cod. civ., e seguendo il procedimento di cui all'art. 2437-quater, cod. civ.;

PRESO ATTO dei pareri favorevoli ex art. 49, D.Lgs. n. 267/2000, espressi dai Responsabili dei Servizi interessati;

PROPONE



1. Di approvare gli allegati A, Al, A2, A3 alla presente deliberazione redatti secondo le indicazioni fornite nelle linee
guida congiunte Dipartimento del Tesoro - Corte dei Conti "Revisione periodica delle partecipazioni pubbliche
Art. 20 D.Lgs. n. 175/2016- Censimento annuale delle partecipazioni pubbliche Art. 17 D.L. n. 90/2014";

2. Di dare atto che:
a. La presente deliberazione sia trasmessa a tutte le società partecipate dal Comune;
b. L'esito della ricognizione, anche in assenza di partecipazioni o in caso di decisione di mantenimento senza

interventi di razionalizzazione, debba essere comunicato attraverso l'applicativo del Dipartimento del
Tesoro, di cui all'art. 17 del D.L. n. 90/2014. Le informazioni così acquisite sono rese disponibili alla
competente Sezione della Corte dei conti, nonché alla struttura del MEF competente per il monitoraggio,
l'indirizzo e il coordinamento delle società a partecipazione pubblica di cui all'art. 15 del d.lgs., n.
175/2016.

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.lgs. n.
267/200.

Il CONSIGLIO COMUNALE

II Sindaco illustra la proposta che riguarda l'adempimento previsto dal TUSP, che richiede agli enti una ricognizione
ordinaria delle partecipazioni societarie, dirette o indirette. Si sofferma sulle partecipazioni possedute dall'ente che
sono quelle dell'0,16 di Asmenet Calabria soc. consortile a.r.l., che offre diversi servizi di e-governement e di
supporto agli adempimenti previsti dalle normative, come quelli richiesti dal GDPR europeo sul trattamento dei dati
personali; del 3,81 del Gruppo di Azione Locale Valle del Grati scarl, che consente all'ente di partecipare alle diverse
programmazioni per lo sviluppo del territorio nell'ambito agricolo con possibile erogazione di finanziamenti ad hoc
alle imprese del settore; e quella dello 0,18 di Cosenza Acque spa, società mai avviata, oggi in liquidazione.

Fa presente che l'ente, come richiede la normativa, è tenuto a comunicare la deliberazione al Ministero
dell'economia ed alla Corte dei Conti. Costatato che non vi sono interventi in merito mette ai voti la proposta.

VISTA la proposta di deliberazione;

VISTO il D.lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO il risultato della votazione, resa in forma palese e per alzata di mano, sulla proposta in oggetto;

Ad unanimità di voti.

DELIBERA

1. Di approvare, come approva, la proposta di deliberazione sopra riportata che qui si intende integralmente richiamata,
confermata e trascritta.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Su proposta del Presidente, in considerazione dell'urgenza che riveste l'adempimento;

Ad u n a n i m i t à di voti

DELIBERA

Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49 D.L.vo 18/08/2000 n° 267)

PER LA REGOLARITÀ1 TECNICA

Si esprime parere FAVOREVOLE

Data 21/12/2018 F.to

UFFICIO

Responsabile del Servizio

Rag. Gino Santoro

PER LA REGOLARITÀ' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE

F.to

UFFICIO DI RAGIONERIA

II Responsabile del Servizio

Rag. Gino Santoro

Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art. 153, comma 5)
II relativo impegno di spesa, per complessivi € viene annotato sul Capitolo Codice

Data 21/12/2018

II Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Rag. Gino Santoro

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il Segretario Comunale

F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

II Sindaco

F.to Avv. Rosaria Amalia Capparelli

La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line addì e vi resterà affissa per quindici giorni
consecutivi, ai sensi dell'ari 124, 1° comma del D.Lgs 18/08/2000 n° 167.
N° del

L'incaricato del Servizio

F.to

II Segretario Comunale

Dott.ssa Daniela Goffredo

La suestesa deliberazione:

[~x| è stata dichiarata immediatamente eseguibile e divenuta esecutiva (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del
18/08/2000)

| | è divenuta esecutiva trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. n° 267 del 18/08/2000)

II Segretario Comunale
Data: O F.to Dott.ssa Daniela Goffredo

E' copia conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d'ufficio.

Il Segretario Comunale
Dotìf.ssa DanieM Goffredo



Comune di SAN BENEDETTO ULLANO

Provincia di COSENZA

Revisione periodica delle partecipazioni ex. art. 20, D.lgs. 19 agosto
2016 n.175 e s.m.i.

Deliberazione del Consiglio Comunale n 28 del 27/12/2018

Allegato A



Comune di San Benedetto Ullano

Asmenet Calabria Gruppo di Azione
Locale Valle delsoc. cons. a.r.l. Ĝrati s.c. A.r.l

Cosenza Acque
SFA in

liquidazione

Ricognizione delle partecipazioni societarie possedute direttamente o indirettamente

PARTECIPAZIONI DIRETTE

NOME
PARTECIPATA

Partecipata 1

Partecipata 2

Partecipata 3

Totale

Partecipata n 3

CODICE

FISCALE
PARTECIPATA

02729454797

02117510780

02575310780

QUOTA DI
PARTECIPAZIONE

0,16

3,81

0,18

ESITO DELLA
RILEVAZIONE

Fusione della

società per unione
con altre società

Mantenimento
senza interventi

Posta in

liquidazione con
deliberazione

assembleare del
01.06.2016

NOTE

Centro servizi
Territoriale

Attività di
formazione
superiore e

continua
nell'ambito del

programma
Leader Servizi di

sviluppo

economico,

sociale ed
ambientale

Posta in

liquidazione con
deliberazione

assembleare del
01.06.2016



PARTECIPAZIONI INDIRETTE:

• NON CI SONO PARTECIPAZIONI INDIRETTE.





Comune di San Benedetto Ullano

Provincia di Cosenza

Informazioni di dettaglio sulle singole partecipazioni

1 Asmenet Calabria Società Consortile a.r. .- CF 02729450797

Allegato "A1" alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27.12.2018

Scheda di dettaglio

DATI ANAGRAFICI DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Codice Fiscale

Denominazione

Anno di costituzione della società

Forma giuridica

Stato della società

Società con azioni quotate in
mercati regolamentati '"

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati (ex TUSP) ( 2>

02729450797

Asmenet Calabria Società Consortile a.r.l.

2005

Società consortile a responsabilità limitata

La società è attiva

NO

NO

SEDE LEGALE DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Stato

Provincia

Comune *

GAP

Indirizzo '

Italia

Catanzaro

Lamezia Terme

88046

Via Giorgio Pinna n. 29



NOME DEL CAMPO

Telefono

FAX

Email

0968412104

0968418792

info@asmenet.calabria.it

SETTORE DI ATTIVITÀ DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Attività 1

Peso indicativo dell'attività %

702209

100

ULTERIORI INFORMAZIONI SULLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Società in house

Deliberazione di quotazione di
azioni in mercati regolamentati nei
termini e con le modalità di cui
all'art. 26, e. 4

Società a partecipazione pubblica
di diritto singolare (art.1, e. 4, lett.
A)

La partecipata svolge attività
economiche protette da diritti
speciali o esclusivi insieme con
altre attività svolte in regime di
mercato

Società esclusa dall'applicazione
dell'art. 4 con DPCM (art. 4, e. 9)

Società esclusa dall'applicazione
dell'art. 4 con provvedimento del
Presidente della Regione o delle
Prov. Autonome (art. 4, e. 9)

no

no

no

no

no

no



DATI DI BILANCIO PER LA VERIFICA TUSP

NOME DEL CAMPO

Tipologia di attività svolta

Numero medio di dipendenti

Numero dei componenti
dell'organo di amministrazione

Compenso dei componenti
dell'organo di amministrazione

Numero dei componenti
dell'organo di controllo

Compenso dei componenti
dell'organo di controllo

Anno 2017

Centro servizi territoriale

6

1

2.500,00

1

6.240,00

NOME DEL CAMPO

Approvazione bilancio

Risultato d'esercizio

2017

sì

34.992,00

2016

sì

1.013,00

2015

sì

8.065,00

2014

sì

4926,00

2013

sì

1069,00

QUOTA DI POSSESSO

NOME DEL CAMPO

Tipologia di Partecipazione

Quota diretta 2

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Partecipazione diretta

€ 165,00 PARI ALLO 0,16%

INFORMAZIONI ED ESITO PER LA RAZIONALIZZAZIONE

NOME DEL CAMPO

La partecipata svolge un'attività di
produzione di beni e servizi a
favore dell'Amministrazione?

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Si



NOME DEL CAMPO INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Attività svolta dalla Partecipata Centro servizi territoriale (CST)

Descrizione dell'attività
Diffusione dei servizi innovativi a favore dei soci da ripartire fra gli
stessi con criteri mutualistici

Svolgimento di attività analoghe a
quelle svolte da altre società
(art.20, c.2 lette)

no

Necessità di contenimento dei
costi di funzionamento (art.20, c.2
lett.f)

si

Necessità di aggregazione di
società (art.20, c.2 lett.g)

si

L'Amministrazione ha fissato, con
proprio provvedimento, obiettivi
specifici sui costi di
funzionamento della partecipata?
(art.19, c.5)3

no

Esito della ricognizione mantenimento senza interventi

Note

Questa amministrazione intende mantenere la partecipazione
nella società Asmenet Calabria per le seguenti motivazioni,
di carattere tecnico e di tipo economico:
1 - ritiene fondamentale mantenere la governance e il
controllo sui servizi di governo elettronico, che altrimenti
sarebbero ad appannaggio di privati, con i conseguenti
pesanti rischi in termini di sicurezza informatica, non
disponendo di personale interno dotato di adeguata
professionalità.
2 -La convenienza economica, è ampiamente verificabile,
poiché questa amministrazione ottiene un notevole risparmio
rispetto al mercato per ricevere i medesimi servizi erogati
dalla controllata Asmenet Calabria.



Comune di San Benedetto Ullano

Provincia di Cosenza

Informazioni di dettaglio sulle singole partecipazioni

2 Gruppo di azione locale Valle del Grati s.c. A r.l.-CF 021 17510780

Allegato "A2" alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27.12.2018

Scheda di dettaglio

DATI ANAGRAFICI DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Codice Fiscale

Denominazione

Anno di costituzione della società

Forma giuridica

Stato della società

Società con azioni quotate in
mercati regolamentati '"

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati (ex TUSP) <2>

02117510780

Gruppo di azione locale Valle del Grati s.c. A.r.l

1997

Società consortile a responsabilità limitata

La società è attiva

NO

NO

SEDE LEGALE DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Stato

Provincia

Comune *

GAP

Indirizzo '

Italia

Cosenza

Rose

87040

Via Carlo Alberto Dalla Chiesa n. 37



NOME DEL CAMPO

Telefono

FAX

Email

0984/903161

0984/903161

gal@galcrati.it

SETTORE DI ATTIVITÀ DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Attività 1

Peso indicativo dell'attività %

Attuazione programma Leader

100

ULTERIORI INFORMAZIONI SULLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Società in house

Deliberazione di quotazione di
azioni in mercati regolamentati nei
termini e con le modalità di cui
ali'art. 26, e. 4

Società a partecipazione pubblica
di diritto singolare (art.1, e. 4, lett.
A)

La partecipata svolge attività
economiche protette da diritti
speciali o esclusivi insieme con
altre attività svolte in regime di
mercato

Società esclusa dall'applicazione
dell'art. 4 con DPCM (art. 4, e. 9)

Società esclusa dall'applicazione
dell'art. 4 con provvedimento del
Presidente della Regione o delle
Prov. Autonome (art. 4, e. 9)

no

no

no

no

no

no



DATI DI BILANCIO PER LA VERIFICA TUSP

NOME DEL CAMPO

Tipologia di attività svolta

Numero medio di dipendenti

Numero dei componenti
dell'organo di amministrazione

Compenso dei componenti
dell'organo di amministrazione

Numero dei componenti
dell'organo di controllo

Compenso dei componenti
dell'organo di controllo

Anno 2017

Attività di formazione superiore e continua nell'ambito del
programma leader. Servizi di sviluppo economico, sociale ed
ambientale del territorio

0

9

0

0

0

NOME DEL CAMPO

Approvazione bilancio

Risultato d'esercizio

2017

sì

-3800,00

2016

sì

-4572,00

2015

sì

11982,00

2014

sì

-990,00

2013

sì

-2717,00

QUOTA DI POSSESSO

NOME DEL CAMPO

Tipologia di Partecipazione

Quota diretta 2

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Partecipazione diretta

3,81%

INFORMAZIONI ED ESITO PER LA RAZIONALIZZAZIONE

NOME DEL CAMPO

La partecipata svolge un'attività di
produzione di beni e servizi a

favore dell'Amministrazione?

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

No



*

NOME DEL CAMPO INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Attività svolta dalla Partecipata

Attività di formazione superiore e continua nell'ambito del
programma Leader. Servizi di sviluppo economico, sociale
ed ambientale del territorio

Descrizione dell'attività

Attività di formazione superiore e continua nell'ambito del
programma Leader, nonché per i servizi di sviluppo
economico, sociale ed ambientale del territorio attraverso
progetti/piani finanziati con fondi comunitari.

Svolgimento di attività analoghe a
quelle svolte da altre società
(art.20, c.2 lette)

no

Necessità di contenimento dei
costi di funzionamento (art.20, c.2
lett.f)

si

Necessità di aggregazione di
società (art.20, c.2 lett.g)

no

L'Amministrazione ha fissato, con
proprio provvedimento, obiettivi
specifici sui costi di
funzionamento della partecipata?
(art.19, c.5)3

no

Esito della ricognizione mantenimento senza interventi

Note

Questa Amministrazione intende mantenere la
partecipazione nel gruppo di Azione Locale Valle del Grati
s.c. a r.l. per l'attività di formazione superiore e continua
nell'ambito del programma Leader, nonché per i servizi di
sviluppo economico, sociale ed ambientale del territorio
attraverso progetti/piani finanziati con fondi comunitari.

Pag. 4 di 4



>

Comune di San Benedetto Ullano

Provincia di Cosenza

Informazioni di dettaglio sulle singole partecipazioni

Cosenza acque S.P.A. in liquidazione .- CF 02575310780

Allegato "A3" alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 28 del 27.12.2018

Scheda di dettaglio

DATI ANAGRAFICI DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Codice Fiscale

Denominazione

Anno di costituzione della società

Forma giuridica

Stato della società

Società con azioni quotate in
mercati regolamentati (1)

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati (ex TUSP) <2>

02575310780

COSENZA ACQUE S.p.A. - Società in Liquidazione Volontaria Impresa inattiva
dal 16/5/201 3

2003

Società per azioni

Posta in liquidazione con delibera assembleare del 01.06.2016

NO

NO

SEDE LEGALE DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Stato

Provincia

Comune *

GAP

Italia

Cosenza

Cosenza

87100



NOME DEL CAMPO

Indirizzo

Telefono

FAX

Email

Piazza XV Marzo n.1

0984 35081

0984 35081

liquidatore.cosenza.acque.spa@pec.it

SETTORE DI ATTIVITÀ DELLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Attività 1

Peso indicativo dell'attività %

Posta in liquidazione con delibera assembleare del 01.06.2016

ULTERIORI INFORMAZIONI SULLA PARTECIPATA

NOME DEL CAMPO

Società in house

Deliberazione di quotazione di
azioni in mercati regolamentati nei
termini e con le modalità di cui
all'art. 26, e. 4

Società a partecipazione pubblica
di diritto singolare (art.1, e. 4, lett.
A)

La partecipata svolge attività
economiche protette da diritti
speciali o esclusivi insieme con
altre attività svolte in regime di
mercato

Società esclusa dall'applicazione
dell'art. 4 con DPCM (art. 4, e. 9)

Società esclusa dall'applicazione
dell'art. 4 con provvedimento del
Presidente della Regione o delle
Prov. Autonome {art. 4, e. 9)

no

no

no

no

no

no

Pag. 2 di 4



DATI DI BILANCIO PER LA VERIFICA TUSP

NOME DEL CAMPO

Tipologia di attività svolta

Numero medio di dipendenti

Numero dei componenti
dell'organo di amministrazione

Compenso dei componenti
dell'organo di amministrazione

Numero dei componenti
dell'organo di controllo

Compenso dei componenti
dell'organo di controllo

Anno 2017

Posta in liquidazione con delibera assembleare del 01.06.2016

0

4 - (3) Componenti collegio sindacale e (1) liquidatore

—

NOME DEL CAMPO

Approvazione bilancio

Risultato d'esercizio

2017

no

Ultimo
bilancio

depositato
2016

2016

sì

-14682,00

2015

sì

-10048,05

2014

sì

-990,00

2013

si

-2717,00

QUOTA DI POSSESSO

NOME DEL CAMPO

Tipologia di Partecipazione

Quota diretta 2

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Partecipazione diretta

0,18%

INFORMAZIONI ED ESITO PER LA RAZIONALIZZAZIONE

Pag 3 di 4



NOME DEL CAMPO

La partecipata svolge un'attività di
produzione di beni e servizi a
favore dell'Amministrazione?

Attività svolta dalla Partecipata

Descrizione dell'attività

Svolgimento di attività analoghe a
quelle svolte da altre società
(art.20, c.2 lette)

Necessità di contenimento dei
costi di funzionamento (art.20, c.2
lett.f)

Necessità di aggregazione di
società (art.20, c.2 lett.g)

L'Amministrazione ha fissato, con
proprio provvedimento, obiettivi
specifici sui costi di
funzionamento della partecipata?
(art.19, c.5)3

Esito della ricognizione

Note

INDICAZIONI PER LA COMPILAZIONE

Posta in liquidazione con delibera assembleare del 01.06.2016

Posta in liquidazione con delibera assembleare del 01.06.2016

Posta in liquidazione con delibera assembleare del 01.06.2016

no

no

no

no

Prosecuzione procedura di liquidazione


